
Stop Jacobs & Jacobs 7:24
Stop Camilla Trailer Park 7:28
Stop Dove & Echo Hollow 7:36
Stop Dove Ln & Scandia 7:36
Stop Scandia & Murnane 7:38
Stop Murnane & Juhl 7:39
Stop Avalon St &  Juhl 7:42
Stop Avalon & Echo Hollow 7:43
Stop Echo Hollow & Sean                7:44
Stop Echo Hollow & Knoop 7:47
Stop Elizabeth St @ Royal  7:46
Stop Elizabeth St @ Knoop  7:49
Arrive Malabon Elementary School 7:45

Route 3

Morning Malabon Bus #3


